*Et abstulit me in desertum in spiritu, et vidi mulierem sedentem super bestiam coccineam, plenam nominibus blasphemiarum, habentem capita septem, et cornua decem. Et mulier circumdata erat purpura et coccino, et inaurata auro, et lapide pretioso, et margaritis habens poculum aureum in manu sua, plenum abominatione et immunditia fornicationis ejus, et in fronte ejus nomen scriptum mysterii. Babylon magna fornicationum mater et abominationum terræ.* Describit multiplicem reproborum impietatem, ut per hoc ostendat eos promereri damnationem. Et abs-

tulit me in spiritu, ad sublimiora videlicet videnda, A  
 In desertum, ad contemplanda reproborum corda,  
 Quæ sunt a Deo deserta. Et vidi per spiritualem  
 Contemplationem, mulierem sedentem, id est, mol-  
 tem malorum universitatem, quiescentem super  
 Bestiam coccineam, id est, diabolicam sævitiam san-  
 guine sanctorum rubicundam: Super bestiam coccineam,  
 quia ubicunque perpetratur malum, ibi diabolicum  
 habet fundamentum: Plenam nominibus blasphemiarum;  
 quia dicit mala quæ facit Deo non displicere: Habentem capita septem, et cornua decem;  
 hoc in præsentem illibatam pertransimus, ut in sequentibus  
 illud melius exponamus. Et mulier erat circumdata  
 purpura et cocco, et inaurata auro, et lapide pretioso,  
 et margaritis, quia malorum collectio semper se studet  
 decorare gloria, divitiis et ornamentis sæculi præsentis.  
 Quæ etiam habet poculum aureum in manu sua, quia exercet  
 impiam doctrinam sæcularis sapientiæ claritate fulgidam,  
 et operatione manifestam, ut alios inebrians ad culpam  
 pertrahat et suæ damnationis participes faciat, plenum  
 abominatione et immunditia fornicationis, id est, abominabili,  
 et immunda veneratione nefandæ culturæ, vel delectatione  
 illicitæ voluptatis, et in fronte ejus nomen scriptum  
 mysterii, quia manifestæ professione demonstrat quid habeat  
 in secreto animi ad similitudinem meretricis, quæ ostendit  
 in fronte per compositionem, quid gerat in corde per  
 impuram voluntatem. Nemo ergo excusatur si cum eo  
 fornicetur, quia aperte potest cognoscere malum quod debet  
 cavere. Scriptum est enim: *A fractibus eorum cognoscetis eos*  
 (Matth. vii). Babylon magna mater fornicationum et  
 abominationum terræ. Babylon per confusionem, magna per  
 elationem, mater fornicationum et abominationum terræ  
 per inventionem vitiorum abominabilium, quibus sædantur  
 omnes qui se involvunt terrena cupiditate. Sequitur:

*Et vidi mulierem ebriam de sanguine sanctorum, et de sanguine  
 martyrum Jesu. Et miratus sum cum viderem mulierem illam  
 admiratione magna. Superius ostendit qualis ipsa Babylon sit  
 in propria vitiositate, nunc subjungit qualis sit in electorum  
 persecutione. Vidi mulierem ebriam de sanguine sanctorum,  
 id est, minorum, et martyrum Jesu, id est, majorum. Vidi  
 ebriam, id est, extra mensuram saturatam, quia in eo quod  
 ipsos occidendo vicit, velut ebria supra modum exultavit.  
 Sed quemadmodum sanctus Joannes in superioribus ab eo loco  
 quo scriptum est: Veni, ostendam tibi meretricis magnæ  
 damnationem, usque huc gessit personam dicentis, ita hic  
 ubi dicitur, et miratus sum cum viderem mulierem illam,  
 gerit personam admirantis, et nondum ruinam impiorum  
 perfecte contemplantis. Ait ergo: Et miratus sum cum viderem  
 illam admiratione magna. Infirmi quippe et imperfecti  
 quique visa fallaci reproborum gloria atque potentia  
 multum mirantur, quia sequentem eorum damnationem  
 minime contemplantur. Qui si eorum su-*